[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	56

	от
	22 июля 2013 г.

	о внесении изменений в Административный регламент предоставления местной администрацией МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги по присвоению, изменению, и аннулированию адресов объектам капитального строительства при строительстве реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам, утвержденный постановлением местной администрации № 53 от 11.09.2012 г.

           На основании протеста Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области № Федерального закона № 07-30-13 от 24.06.2013 г., Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести изменения в Административный регламент предоставления местной администрацией МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги по присвоению, изменению, и аннулированию адресов объектам капитального строительства при строительстве реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам, утвержденный постановлением местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 53 от 11.09.2012 г.:

а) пункт 5.11 административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.11. Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения обращения, направляется заявителю не позднее 15 рабочих дней.»
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

      3.  Контроль выполнения настоящего постановления обставляю за собой.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова